

Lisede kampüs sistemi

Aydın Doğan Ticaret Meslek Lisesi'nde bu yıl, her öğretmenin bir sınıfı olacak, öğrenciler derslerine göre bu sınıflara gidecek



Aydın Doğan Ticaret Meslek Lisesi, bünyesine katılan 90 öğrenciyle birlikte 2009-2010 eğitim öğretim yılına başladı. Bahçelievler'deki Aydın Doğan Ticaret Meslek Lisesi'nde dün yeni eğitim öğretim yılının başlaması nedeniyle bir tören düzenlendi. Törene öğrenciler ve çok sayıda veli katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Okul Müdürü Haldun Koçer, yeni eğitim öğretim yılıyla birlikte birçok yeniliğe de adım attıklarını söyleyerek, kampüs sistemine geçildiğini belirtti.

Artık öğrencilerin belirli bir sınıfının olmadığını söyleyen Koçer, "Her öğretmenin bir sınıfı olacak. Öğrenciler derslerine göre öğretmenlerinin yanına gidecek" dedi.

Aydın Doğan Vakfı Yürütme Kurulu Başkanı Candan Fetvacı ise, bu yıl 10 bin öğrencinin Aydın Doğan Ticaret Meslek Lisesi'ni tercih ettiğini belirterek, "Bu yılki yoğun talep hepimizi mutlu etti. Ancak 90 öğrenci okumaya hak kazandı. İletişim sektörü hızla geliyor. Biz de Aydın Doğan Vakfı olarak sizlerin iyi birer birey olabilmesi için elimizden geleni yapıyoruz" diye konuştu.

Etik değerlerin toplumun temel taşı olduğunu belirten Fetvacı, "Genç iletişimciler olarak sizin kutup yıldızınız bu değerleriniz olmalıdır. Dünya artık her an her gün avucunuzun içinde. Bunu değerlendirebilmek için analitik ve etik bir yaklaşımla gelen bilgiyi artırmalısınız. Biz Aydın Doğan Vakfı olarak her zaman sizin yanınızdayız" diye konuştu.

Milliyet

Genius Posts

Artık Şubeye Gitmeden %10 Günlük Faiz Kazanabilirsiniz

Burgan Bank


Çilingire İhtiyaç Duymadan Kırık Bir Anahtar Kilitten Nasıl Çıkarılır?

ReadBakery

Taboola'dan

Milliyet'te Gündem (06.01.2020)

Milliyet'te Gündem (06.01.2020)

daha fazla video için 

İlginizi Çekebilecek Diğer Haberler

**On Numara çekilişi
saat kaçta? 6 Ocak...****Çifte zam! Kıdem ve
ihbar tazminatı...****Orduda askerdi
soyununca fenome...**

Sıradaki Haber



06.01.2020 - 08:10 | Güncelleme: 06.01.2020 - 08:10

On Numara çekilişi saat kaçta? 6 Ocak On Numara çekilişi

On Numara çekilişi için geri sayım sürüyor. Milli Piyango İdaresi tarafından her hafta Pazartesi akşamları gerçekleştirilen çekilişler ile talihlilerin belirlendiği On Numara'da 909. hafta çekilişi bu akşam gerçekleştirilecek. Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen On Numara çekilişinde 10 bilen iki talihli 276.605,00 TL tutarında ikramiyenin sahibi oldu. Peki On Numara çekilişi bu akşam saat kaçta?



[Milli Piyango İdaresi](#) tarafından her hafta Pazartesi akşamları gerçekleştirilen çekilişler ile talihlilerin belirlendiği [On Numara](#)'da geçtiğimiz hafta 10 bilen iki talihli 276.605,00 TL tutarında büyük ikramiyenin sahibi oldu. On Numara çekilişinde büyük ikramiye kazanan talihliler Burdur/Bucak ve Giresun/Espiye ilçelerinden çıktı.

On Numara çekilişinde büyük ikramiyenin yanı sıra 9 bilen 103 kişi 3.581,40 TL, 8 bilen 1.976 kişi 186,65 TL, 7 bilen 19.766 kişi 26,60 TL, 6 bilen 121.382 kişi 4,55 TL ve son olarak hiç bilemeyen 242.895 kişi 2,90 TL tutarında ikramiyenin sahibi oldu.

TIKLAYINIZ**ON NUMARA OYUNU HAKKINDA**

İdaremizce 06.08.2002 tarihinden itibaren yeni bir on-line Sayısal Oyun daha oynatılmaya başlatılmıştır.

On Numara adı verilen bu oyunda; oyun kuponlarının üzerindeki her bir kolonda yer alan 1 ile 80 arasındaki numaralardan, çekilişle belirlenecek olan 22 adet numaradan; 10, 9, 8, 7 ve 6 numarayı doğru tahmin edenler ile hiçbir numarayı doğru tahmin edemeyenler ikramiyeye hak kazanmaktadır.

İştirakçiler, her bir kolonda, on adet numara işaretleyerek oyuna katılabilmektedir. Oyuna istenilen sayıda kolonla katılmak mümkündür. Çoklu çekiliş işaretlemek suretiyle aynı numaralar 2, 3 ve 4 çekiliş için de oynanabilir. On Numara oyununa sen-seç ile de katılmak olanaklıdır.

On Numara oyunu çekilişleri haftada bir kez Pazartesi günleri yapılmaktadır. On Numara oyunu çekilişlerinde ikramiye kazanan talihlilerin ikramiyeleri,Hiçbir numarayı doğru tahmin edemeyenler ile 6 ve 7 bilenlerin ikramiyelerini bayiler, 8 ve 9 bilenlerin ikramiyelerini bayiler ve MPİ Şubeleri, 10 bilenlerin ikramiyeleri Genel Müdürlük ile Şube Müdürlüklerince (Şube Müdürlükleri 500.000 TL.'ye kadar) ödenmektedir.

On Numara oyununa 18 yaşından küçük olanlar katılamazlar, kazanan biletlere ikramiye ödenmesini isteyemezler.

On Numara oyununda, çekiliş tarihinden itibaren 1 (bir) yıl içinde ibraz edilmeyen ikramiyeler zaman aşımına uğrar ve ödenmez.

On Numara oyunundan elde edilecek gelir, İdaremizin diğer tüm oyunlarında olduğu gibi kanunlarla belirlenen faaliyetlere kaynak olarak aktarılmaktadır. Bunlar; Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, Türkiye'nin Tanıtımı, Olimpiyat Oyunları ile Savunma Sanayii Destekleme Fonu'dur.

Sizin İçin Seçtiklerimiz**2019'nin en bağımlılık yapan strateji oyunu!**

Total Battle: Online Strateji Oyunu

Kansere Yakalanmış Tanıdığınız Varsa Bu İçeceği İçirin

Mortgage After Life

Ankara geceleri daha sessiz: yeni anti-horlama cihazı orada çok ucuz

SilentSnore

İpekyol Yeni Sezon Ürünleri %70'e Varan İndirim Fırsatıyla Morhipo'da!

Morhipo

Ucuz Uçak Bilet Sorgulama - KAYAK'la Ara, Bul, Tasarruf Et

Kayak.com

Taboola'dan

6 Ocak

On Numara çekilişi saat kaçta?

On Numara 6 Ocak çekiliş sonuçları

Milliyet'te Gündem (06.01.2020)

Milliyet'te Gündem (06.01.2020)

daha fazla video için **Milliyet.**

İlginizi Çekebilecek Diğer Haberler

**On Numara çekilişi
saat kaçta? 6 Ocak...**

**Çifte zam! Kıdem ve
ihbar tazminatı...**

**Orduda askerdi
soyununca fenome...**

Sıradaki Haber

